
 

 

 

東京（羽田）-沖縄（那覇） 線 就航2周年記念！ 

沖縄伝統工芸応援キャンペーン 
 

 

 
 

 

株式会社ソラシドエア（本社：宮崎県宮崎市 代表取締役社長：髙橋 宏輔）は、2023年3月28日（火）に

東京（羽田）-沖縄（那覇） 線 就航 2 周年を迎えます。ご利用・ご支援いただいた皆さまに、感謝申し上げ

ます。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

東京（羽田）-沖縄（那覇） 線 就航2周年記念企画の第2弾として、沖縄伝統工芸応援キャンペーン

を実施します。 

第 1 弾として実施中の 「首里城再建応援への寄付」 の寄付先である 「首里城未来基金」 は首里城に

象徴される沖縄の歴史と文化の継承に取り組むための寄付であることから、就航地である沖縄県の伝統

文化の継承の一助となれるよう、本キャンペーンを実施いたします。特設ページでは、各賞品を制作いた

だいた伝統工芸を継承する匠の方々へのインタビュー記事も併せて掲載をしておりますので、ぜひご覧

ください。たくさんの方のご応募をお待ちしております。 

 

＜企画概要＞ 応募期間中に応募フォームから応募いただいた方の中から抽選で 10 名様に沖縄の

伝統工芸品をプレゼントします。 

＜応募期間＞ 2023年 3月 22日（水） ～ 4月 28日（金） 

＜対象の方＞ どなた様でもご応募いただけます。 

＜応募方法＞ 特設ページに設置の応募フォームに必要事項を入力のうえ、ご応募ください。 

※ 特設ページ 

https://www.solaseedair.jp/campaign/hnd-oka-traditional-crafts/ 

 

広報第 22-102 

2023年 3 月 22 日 

 
 2023年3月28日（火）に東京（羽田）-沖縄（那覇）線が就航2周年を迎えます 

 記念企画の第2弾として、沖縄の伝統工芸品をプレゼントします 

https://www.solaseedair.jp/campaign/hnd-oka-traditional-crafts/


 

＜賞   品＞ 沖縄の伝統工芸品 

  

ぐいのみ (朱・黒セット) 

〔角萬漆器〕          2名様 

5.5寸銘々皿 (朱・黒セット) 

〔角萬漆器〕         2名様 

  

首里織 パスケース （ストラップ付） 

〔Sui.Sai〕             3名様 

紅型りんりんくまぐゎー*
 

(緑･赤･紺 いずれか1体) 

〔紅型工房 守紅〕      3名様 

*： 「ぐゎー」とは小さくかわいいものにつける愛称 

※ 各賞品の写真はイメージとなります。 

＜当選発表＞ 厳選なる抽選のうえ、当選者を決定いたします。ご当選者様のみにご応募時にご登

録いただいたメールアドレスに、2023年 5月中旬頃ご連絡いたします。 

＜注意事項＞ ・当選はお一人様 1回までとさせていただきます。 

 ・当選結果に対するお問い合わせにはお答えいたしかねます。 

 ・当選された賞品の換金および譲渡はできません。 

 ・本キャンペーンは予告なく変更または終了する場合があります。 

※ その他注意事項等の詳細については、特設ページをご確認ください。 

 

ソラシドエアは、これからも 「九州・沖縄の翼」 として、地域そして地元に愛されるエアラインを目指して

まいります。 


